

Samgående av bolag inom Addnode Group med fokus på hållbar samhällsbyggnad

Addnode Group meddelade idag att systerbolagen Sokigo och S-GROUP Solutions i division Process Management går samman. Samgåendet innebär att vi kan erbjuda svenska kommuner ännu bättre förutsättningar för hållbar samhällsbyggnad och en obruten digital samhällsbyggnadsprocess. Det nya bolaget Sokigo kommer att bestå av nästan 300 medarbetare. Som tidigare meddelats överförs erbjudandet kring digitala lösningar för skogsbranschen och basindustrin från Sokigo till det nya bolaget Icebound.

Samgåendet innebär att Sokigo kan erbjuda svenska kommuner ännu bättre förutsättningar för hållbar samhällsbyggnad och en obruten digital samhällsbyggnadsprocess. Gemensamma expertresurser inom kommunal verksamhet, en bred produktportfölj och samarbeten med partners som ESRI, skapar en grund för ökad innovationskraft. Sokigo kommer kunna erbjuda ett starkare och mer omfattande utbud av geodatatjänster och produkter för att stödja behoven hos såväl våra kunder idag som hos morgondagens digitala kommuner. Tillsammans kan vi öka takten i att ge Sveriges kommuner tillgång till världsledande teknik för datadrivna GIS-baserade insikter och beslut.

”Sokigo kommer att bestå av nästan 300 medarbetare och tack vare sammanslagningen bidrar vi till ökad samhällsnytta och värde för kommunal verksamhet genom de lösningar vi tillhandahåller. Jag ser med stor glädje fram emot det nya Sokigos kapacitet till kundnära innovationsarbete och att hitta integrationer som leder utvecklingen av ett hållbart och digitalt samhälle framåt”, säger Andreas Wikholm, Divisionschef Process Management, Addnode Group.

För mer information, vänligen kontakta:

Andreas Wikholm, Divisionschef Process Management, Addnode Group

Telefon: +46 (0) 703 94 42 07

E-post: andreas.wikholm@addnodegroup.com

Om Addnode Group

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, produktdatainformation och fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och ärendehanteringssystem. Genom att förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 700 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 19 länder och fyra världsdelar. 2022 uppgick nettoomsättningen till 6,2 miljarder SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com.

Bifogade filer

Samgående av bolag inom Addnode Group med fokus på hållbar samhällsbyggnad